PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3728/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais;

CONSIDERANDO a solicitação contida no OFÍCIO - 0350275 - CLC/ASSCOMPRAS - Procedimento de
Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0709.0028040/2022-32,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor DERISSON LISBOA NOGUEIRA, matrícula nº 376, para fiscalizar a contratação
da compra de recargas de botijões de gás liquefeito de petróleo 13 kg (GLP), na modalidade de empenho
Global, para atender o Núcleo das Promotorias de Justiça de Corrente (Dispensa nº 45/2022 - PGA nº
19.21.0709.0028040/2022-32).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de novembro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 09/11/2022, às 14:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0350878 e o
código CRC 2A0DF592.